

Joniec, dnia 15.04.2022 r.

Nr PBG.271.5.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j. ze zm.) na realizację zadania: „Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody wraz ze zbiornikiem retencyjnym w miejscowości Adamowo”

Wyjaśnienie treści SWZ Nr 1

Zamawiający – Gmina Joniec, Joniec 29, 09-131 Joniec, powiat płoński na podstawie art. 284 ust.2 i ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ. Treść zapytań z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zapytanie 1

1. Czy Inwestor wyrazi zgodę na zastosowanie naziemnego stalowego zbiornika membranowego zamiast zbiornika stalowego? Obecnie wszyscy producenci zbiorników metalowych potwierdzają terminy dostawy zbiorników metalowych na II kwartał 2023 co za tym idzie niemożliwym będzie wykonanie zadania w oczekiwanym przez Inwestora terminie.

Odpowiedź Zamawiającego: Inwestor nie wyraża zgody na zastosowanie naziemnego stalowego zbiornika membranowego zamiast zbiornika stalowego.

Zapytanie 2

2. Z uwagi na bardzo dynamiczną sytuację na rynku, obecnie dostawy m.in. zestawów pompowych, zbiorników magazynowych itp. Oczekują 100% przedpłat w celu gwarancji ceny jak i dostępności towaru. Prosimy zatem o informację czy Inwestor wyrazi zgodę na płatności przejściowe, np. po uzyskaniu 50% zaawansowania prac?
1. **Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z zapisem w Projekcie Umowy Załącznik nr 5 do SWZ nr PBG.271.5.2022 w punkcie 14 § 7 „Wynagrodzenie rozliczane będzie na podstawie jednej faktury końcowej, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w ust. 5, po bezusterkowym, protokolarnym odbiorze końcowym wykonanych robót i złożeniu przez Wykonawcę faktury końcowej.”. Zamawiający podtrzymuje ten zapis.


WÓJT
Marek Czarniakowski